

プレスリリース 報道関係者各位

2025年9月30日

アコー

ALL Accor、ローラン ギャロスの世界観を体感できる 特別企画をプルマン東京田町で開催 ローランギャロスジュニアシリーズBYルノーアンバサダー

テニス界のレジェンド ジュスティーヌ・エナン氏が来日

ADVANTAGE

ADV

フランス・パリを拠点とする世界最大級のホスピタリティグループ・アコー(本社:フランス、日本法人:東京都港区、日本代表取締役:ディーン・ダニエルズ)のグローバル予約プラットフォーム兼ロイヤリティプログラム 「ALL Accor」 は、世界最高峰の 4 大テニス大会(グランドスラム)の 1 つである全仏オープンを開催するローランギャロスにおいて、2015 年より公式サプライヤーを務め、2024 年からは公式パートナーとして協力しています。

2025 年 10 月に開催される 「ローラン ギャロス ジュニア シリーズ by ルノー」 に合わせ、アコーのプレミアムライフスタイルホテル、プルマン東京田町にてローラン ギャロスのスピリットを体感いただける特別企画を実施します。プルマン東京田町は、2024 年に世界で初めてローラン ギャロス仕様に変貌したホテルとして話題を呼び、2025 年も引き続きその魅力をお届けします。本企画は、ALL Accor とローラン ギャロスとのグローバルコラボレーションの



一環であり、ドバイ、パリ、サンパウロのプルマンホテルでも展開され、スポーツ、カルチャー、ライフスタイルを融合したブランドの世界的な取り組みをさらに強化しています。



ホテル館内には、ローラン ギャロスを象徴するクレーコートをイメージしたデザインや、特別にセレクトされたアートワーク、歴代チャンピオンの写真展示、限定コレクションなど、パリの名門トーナメントを想起させる数々の演出が施されます。加えて、2025 年 10 月 10 日(金)から 2026 年 6 月 7 日(日)までの期間、ローラン ギャロス ジュニア シリーズ by ルノーのアジア大会開催を記念したスペシャルコラボレーションルームを提供いたします(状況により変更となる場合があります)。また、10 月 15 日(水)から 11 月 15 日(土)までは、フランス菓子と日本の繊細な技を融合させた特別ハイティーをご用意し、ローラン ギャロスの活気をスイーツやセイボリーでもお楽しみいただけます。





さらに、グランドスラム 7 度の優勝を誇る伝説のテニスプレーヤー、ジュスティーヌ・エナンが 2025 年日本大会のアンバサダーとして登場。ALL Accor メンバー限定でのミート&グリートも予定しており、エリートメンバーはリワードポイントまたはオークション形式を利用して、ジュスティーヌ・エナンによるテニスクリニックやローラン ギャロス ジュニア シリーズ by ルノー東京大会決勝の観戦チケット、さらにプルマン東京田町での滞在を含む特別体験に参加することができます。落札者は、ローラン ギャロスとのコラボレーションによる特別スイートに宿泊可能です。

アコージャパン 代表取締役 ディーン・ダニエルズからのコメント

ALL Accor は、従来のロイヤリティを超え、スポーツ、文化、旅行など、メンバーの情熱に寄り添う"一生に一度の瞬間"を創り出しています。ローラン ギャロスのエネルギーを東京に届け、世界的アイコンであるジュスティーヌ・エナンをお迎えできることを誇りに思います。メンバーやゲストの皆さまに、忘れられない体験をご提供いたします。

ローラン ギャロス ジュニア シリーズ by ルノーの開会式は、2025 年 10 月 14 日、プルマン東京田町にて開催され、将来有望な若手テニスプレーヤー、メディア、パートナー、そしてファンが一堂に会します。

ローラン ギャロス スイートのご予約は、 $\underline{\mathsf{HB137@accor.com}}$ までご連絡ください。宿泊料金は 1 泊 110,000 円 (税込) より承ります。

詳細はこちらからご覧ください。

プルマンについて

プルマンホテルズ&リゾーツは、新世代の起業家に向けて、刺激的でエネルギーに満ちた、心を豊かにする体験を提供し、グローバルトラベルとライフスタイルに新たなテンポをもたらします。プルマンは、集中し、働き、遊ぶためのゆとりある空間でゲストをお迎えします。先進的な思考、ハイパーコネクテッドな環境、そしてアートやフィットネスへの情熱を特徴とし、150年以上前に先駆的なトラベルブランドとしての地位を築いて以来、今もなお冒険心とオープンな志を持ち続けています。現在、パリ・モンパルナスの Pullman Paris Montparnasse、シンガポールの Pullman Singapore Orchard、蘇州の Pullman Suzhou Zhonghui、モルディブの Pullman Maldives Maamutaa などの旗艦ホテルを含め、世界各地の活気あふれる都市に 150 軒以上を展開しています。プルマンは、110 か国以上に 5,600 軒以上の施設を展開する世界有数のホスピタリティ・グループ、アコーの一員であり、さまざまな特典、サービスや体験を提供するライフスタイル・ロイヤルティプログラム ALL Accorの参加ブランドです。



アコーについて

アコーは、110 か国以上で 5,600 の施設、10,000 の飲食施設、ウェルネス施設、フレキシブルなワークスペースを備えた体験を提供する世界有数のホスピタリティグループです。アコーは業界で最も多様なホスピタリティエコシステムを有しており、ラグジュアリーからエコノミーホテルまで、ライフスタイルを重視したエニスモアなど 45 以上のホテルブランドを展開しております。ALL Accor は、ホテルに滞在中そして滞在の枠を超えてアコーグループがお約束しているユニークな体験をメンバーに提供する予約プラットフォームおよびロイヤリティプログラムです。また、グループは、ビジネス倫理、責任ある観光、持続可能な環境、コミュニティへの参加、多様性、包括性を通じてポジティブな行動を推進することに重点を置いています。 1967 年に設立されたアコーSA はフランスに本社を置き、ユーロネクスト パリ証券取引所 (ISIN コード: FR0000120404) および米国の OTC 市場 (ティッカー: ACCYY) に上場しています。詳細については、group.accor.com にアクセス、または X、Facebook、LinkedIn、Instagram、TikTok でフォローしてください。

「ALL Accor」 アコーのロイヤリティプログラムについて

「ALL Accor」は、ホテル滞在中や滞在後もアコーの体験を向上させる予約プラットフォームとロイヤリティプログラムを兼ね合わせたものです。 ALL Accor の予約プラットフォームは、110 ヶ国の 45 以上のホテルブランドにわたるアコーのホテルへのシームレスな接続を促進し、最適な価格での滞在の比類のない選択肢を提供する一方、ロイヤリティプログラムでは、100を超える戦略的パートナーとの提供によりさまざまな特典、サービス、体験へのアクセスを提供しています。「ALL Accor」は、それぞれの地域における活動、年間最大のスポーツや音楽イベント、シェフのマスタークラスなど 2,000 を超える世界中のイベントを通じて、メンバーが情熱を持って毎日の生活ができるよう支援してまいります。 「ALL Accor」 は、旅行者から最も多く獲得されたロイヤリティプログラムです。 詳細については、all.com をご参照ください。

ORIENT EXPRESS \ RAFFLES \ FAENA \ BANYAN TREE \ FAIRMONT \ EMBLEMS \ SOFITEL \ MGALLERY

RECORD 21C MUSEUM HOTEL \ 25HOURS \ DELANO \ GLENEAGLES \ HYDE \ JO&JOE MAMA SHELTER \ MONDRIAN \ MORGANS ORIGINALS \ SLS \ SO \ THE HOXTON \ TRIBE WORKING FROM \ RIXOS \ PARIS SOCIETY

MANTIS \ ART SERIES \ PULLMAN \ SWISSÕTEL \ MÖVENPICK \ GRAND MERCURE
PEPPERS \ THE SEBEL \ MANTRA \ HANDWRITTEN \ NOVOTEL \ MERCURE \ ADAGIO \ BREAKFREE
IBIS \ IBIS STYLES \ GREET \ IBIS BUDGET \ HOTELF1